АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.09.2016 №951
г. Качканар

О внесении дополнения в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 07.04.2014 № 430
«Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений
на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства,

расположенных на территории Качканарского городского округа»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 13.07.2015
№ 252-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской
Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации,
в соответствии с постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 03.02.2010 № 130 «О Порядке разработки и утверждения
административных регламентов исполнения муниципальных функций
(предоставления муниципальных услуг)», руководствуясь статьёй 31 Устава
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 07.04.2014 № 430 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений
на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства,
расположенных на территории Качканарского городского округа»
следующее дополнение:

Пункт 9 раздела 2 Административного регламента предоставления
муниципальной услуги дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

1®«1Т5*фв» ООО «С*яф«, з.Кдехвиф, уаЛУргавпв, 1.
т* а  ш м п  « m i  тт шузтн, з м »  u i»  а т з м з .  г  j ж «а.

«11) технический план объекта капитального строительства,
подготовленный в соответствии с Федеральным законом от 24 июля
2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Г лава городского окру

/

С.М. Набоких